ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ AN KHƯƠNG

 Số:  66  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        An Khương, ngày  09   tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ trưng dụng lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới hành
chính thị xã Bình Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc
tỉnh Bình Phước và điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường thuộc

thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước; Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã
Chơn Thành làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình

Phước và sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã thuộc thị xã Chơn Thành.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHƯƠNG

 Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;
 Căn cứ Kế hoạch số 102 - KH/BCĐ ngày 29 / 3 /2024 của Ban Chỉ đạo

triển khai sắp xếp đơn vị hành chính huyện Hớn Quản giai đoạn 2023 –2025 tổ
chức lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã Bình Long
làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình Phước và điều
chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường thuộc thị xã Bình Long, tỉnh Bình
Phước; Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã Chơn Thành làm cơ sở sắp xếp
đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình Phước và sắp xếp đơn vị hành chính
cấp xã thuộc thị xã Chơn Thành;

Xét đề nghị của  công chức Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Thành lập tổ trưng dụng lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa
giới hành chính thị xã Bình Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện
thuộc tỉnh Bình Phước và điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường thuộc
thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước; Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã Chơn
Thành làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình Phước và
sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã thuộc thị xã Chơn Thành  gồm các ông (bà) sau
đây:

1. Ông Ngô Công Ngân, PCT.UBND xã                   Tổ trưởng
2. Bà Điểu Huỳnh Xuân, CC.VP-TK xã                    Tổ viên
3. Bà Hà Thị Diệu, CC.VP-TK xã                             Tổ viên
4. Bà Trần Thị Thanh Tâm, CC.TC- KT xã               Tổ viên
5. Bà Lương Thị Huệ, CC.TC-KT                              Tổ viên

6. Bà Nguyễn Thị Kim Chung, CC.VH-XH               Tổ viên
7. Ông Chu Minh Phương, CC.ĐCNNXDMT xã       Tổ viên
Điều 2. Tổ trưng dụng lấy ý kiến cử tri có nhiệm vụ:

          - Nhiệm vụ cụ thể do đồng chí tổ Trưởng chỉ đạo phân công.
          - Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

      Điều 3. VP.UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đảng ủy xã;                                                                          CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT

                                                                                    Dương Kim Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:23:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!